
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa 

własności działki oznaczonej numerem 262 obręb Bęsia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXX/162/98 Rady Gminy w Kolnie z 

dnia 8 kwietnia 1998 r w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami gruntowymi, 

przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków mieszkalnych i lokali mieszkalnych oraz 

ustalania bonifikat w cenie przy ich sprzedaży Wójt Gminy Kolno zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Zarządza się nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, 

działającego na mocy przepisów ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.), prawa 

własności działki położonej w miejscowości Wólka gm. Kolno oznaczonej numerem 262 obręb 

Bęsia o powierzchni 462 m2, dla której Sąd Rejonowy w Biskupcu prowadzi księgę wieczystą 

nr OL1B/00013818/1. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa, gospodarki i ochrony 

gruntów oraz ochrony środowiska. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kolno 

Piotr Szulc 
/podpis właściwy/ 

 


